
 
 
T 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 
เรื่อง ผลการพิจารณาคัดเลือกนักวิจัยดีเด่น นักวิจัยชุมชนดีเด่น  
และผลงานนวัตกรรม หัวข้อ “Research Utilization; RU”  

---------------------------------- 
ตามที่ สถาบันวิจัยและพัฒนา มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ได้ประชาสัมพันธ์เชิญชวนคณะต่าง ๆ 

ตลอดจนนักวิจัยที่สนใจ ส่งประวัติและผลงานวิจัยเพื่อเข้ารับการพิจารณาคัดเลือกเป็นนักวิจัยดีเด่น นักวิจัย
ชุมชนดีเด่น และผลงานนวัตกรรม หัวข้อ “Research Utilization; RU” เพื่อคัดเลือกผลงานเข้าร่วมประกวด 
ในงานประชุมวิชาการระดับชาติและนานาชาติ “ราชภัฏวิจัย ครั้งที่ 8” ระหว่างวันที่ 1 – 3 ธันวาคม 2568 
ณ มหาวิทยาลัยราชภัฏพิบูลสงคราม (ส่วนทะเลแก้ว) อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ (๑) (๒) และ (๙) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ 
พ.ศ. ๒๕๔๗ โดยมีผู ้ส่งประวัติและผลงานวิจัยเพื ่อคัดเลือกเข้ารับรางวัลนักวิจัยดีเด่น จำนวน 3 คน               
นักวิจัยชุมชนดีเด่น 2 คน และผลงานนวัตกรรม หัวข้อ “Research Utilization; RU” จำนวน 1 ผลงาน           
ผลการพิจารณาของคณะกรรมการพิจารณานักวิจัยดีเด่นและนักวิจัยชุมชนดีเด่น เพื ่อรับรางวัลในงาน             
ประชุมวิชาการระดับชาติและนานาชาติ “ราชภัฏวิจัย ครั้งที่ 8”  ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์                       
ที่ 3295/๒๕๖8 และคณะกรรมการพิจารณาคัดเลือกผลงานนวัตกรรม หัวข้อ “Research Utilization; RU” 
ราชภัฏวิจัย ครั้งที่ 8 ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ที่ 3296/๒๕๖8 มีประวัติและผลงานวิจัย               
ที ่ผ ่านการพิจารณาคัดเลือกเข ้าร ับรางว ัลนักว ิจ ัยดีเด ่น นักว ิจ ัยช ุมชนดีเด่น  และผลงานนวัตกรรม                      
หัวข้อ “Research Utilization; RU” ดังนี้  

 ผู้ที่ผ่านการพิจารณาคัดเลือกเข้ารับรางวัลนักวิจัยดีเด่น ได้แก่ 
 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ศิวัตม์ กมลคุณานนท์ 

 ผู้ที่ผ่านการพิจารณาคัดเลือกเข้ารับรางวัลนักวิจัยชุมชนดีเด่น ได้แก่ 
 นายอำนาจ พวงรำ 

 ผู้ที่ผ่านการพิจารณาผลงานนวัตกรรม หัวข้อ “Research Utilization; RU” ได้แก่ 
 นวัตกรรมเครื่องเพิ่มความชื้นและลดอุณหภูมิจากโอ่งมังกรเพื่อการเพิ่มประสิทธิผล          
ในการผลิตเห็ด โดย ผู้ช่วยศาสตราจารย์ศิวัตม์ กมลคุณานนท์ คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 

 ทั้งนี้ ผู ้ได้รับคัดเลือกนักวิจัยดีเด่น นักวิจัยชุมชนดีเด่น จะต้องเข้ารับรางวัล และผู้ที่ได้รับ
คัดเลือกผลงานนวัตกรรม หัวข้อ “Research Utilization; RU” จะต้องนำเสนอผลงานและจัดนิทรรศการ          
ณ มหาวิทยาลัยราชภัฏพิบูลสงคราม (ส่วนทะเลแก้ว) จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วไป 

ประกาศ  ณ  วันที่  9  กันยายน  พ.ศ.  ๒๕๖8 

 

(รองศาสตราจารย์สุภาวิณี สัตยาภรณ์) 
                อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์  


